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CARTEL DE NOTIFICACIÓN

El Servicio Nacional Integrado de Administración Aduanera y Tributaria (SENIAT), por 
medio de la Gerencia de Tributos Internos Región Los Andes, actuando de conformidad con lo 
establecido en los artículos 171 y 172 del Código Orgánico Tributario vigente, hace del 
conocimiento de las personas naturales y jurídicas que más abajo se identifican que, en virtud 
de haber agotado los medios para efectuar la notificación personal o por constancia escrita de 
actos administrativos contentivos de liquidación de impuesto, multas e intereses a favor de la 
República Bolivariana de Venezuela, identificados infra, se procede a su notificación a través 
de este aviso, el cual surtirá efecto a partir del  quinto (5to) día hábil siguiente a su publicación, 
según lo dispuesto en el artículo 176 ejusdem. En consecuencia deberá pasar en horas 
hábiles, en persona o por medio del representante legal por  el Área de Notificaciones de 
la División de Tramitaciones, ubicada en la Avenida Los Andes, Centro Comercial el 
DORADO Niveles I y II, Sector Alto Barinas Sur, Barinas Estado Barinas. Contribuyentes: 
SUC. HERNANDEZ EBERTO RIF J295211945, 2011051001233000265 Bs. 281.015,68 
SANTIAGO CAMACHO, EFREN AMANDO V08033489 
SNAT/INTI/GRTI/RLA/SB/AF/129/2012/0190  de fecha 08/05/2012 Planillas de liquidación 
2008051001227006169, 2008051001233000004 al 2008051001233000006, 
2012053001227000348, 2012053001238000353, 2012053001238000354; para un total de Bs. 
225.541,84; EDGAR ENRRIQUE ARENAS LUQUE RIF V136058424, Planilla de liquidación y 
pago N° 201405300123 - 3000002, 201405300123-3000003 por Bs. 111.183,06; COMPLEJO 
AGROINDUSTRIAL AZUCARERO EZEQUIEL ZAMORA S.A., RIF G200070455, Planilla de 
liquidación y pago N° 200905100123-3000006, 200905100123-3000007, 
200905100123-3000008, 200905100123-3000009, 200905100123-3000010, 
200905100123-3000011, 200905100123-3000012, 200905100123-3000013, 
200905100123-3000014, 200905100123-300015, 200905100123-3000016, 
200905100123-3000020, 200905100123-3000021, 200905100123-3000024, 
200905100123-3000026 200905100123-3000028, 200905100123-3000032, 
200905100123-3000034, 200905100123-300035, 200905100123-3000036, 
200905100123-3000039,  200905100123-3000040, 200905100123-3000041, 
200905100123-3000042, 200905100123-3000043, 200905100123-3000044, 
200905100123-3000045, 200905100123-3000047, 200905100123-3000017, 
200905100123-3000018, 200905100123-3000019, 200905100123-3000022, 
200905100123-3000025, 200905100123-3000027, 200905100123-3000029, 
200905100123-3000030, 200905100123-3000031, 200905100123-3000033¸ 
200905100123-3000037, 200905100123-3000038, 200905100123-3000049, 
200905100123-3000050, 200905100123-3000051, 200905100123-3000052, 
200905100123-3000053,  200905100123-3000054, por Bs. 4.072.460,30, EL SALMAN 
SALAH OMAR ALEXANDER RIF V146638852 planillas de liquidación y pago desde la número 
201405300122–7001705, 201405300122–7001707, 201405300122–7001710, 
201405300122–7001711, por un monto de Bs. 12.713,36 y Resolución de Imposición de 
Sanción SNAT/INTI/GRTI/RLA/SB/AF/643/2014/0059  de fecha 19/02/2014; SUCESION 
URQUIJO RODELO JUAN DE DIOS RIF J299108391, planilla de liquidación y pago numero 
201105300122–1000023, 201105300122–2000114,  por un monto de Bs. 1.097.546,94; 
109.754,69;  SUCESION RAMIREZ PAREDES JOSE DEL CARMEN, RIF  J298562056, 
planilla de liquidación y pago numero 201005300122-1000003, por un monto de Bs. 54.754,10 
y Resolución de Imposición de Sanción RLA/STB/DRS/2010/0006  de fecha 22/01/2010; 
PANADERIA Y PASTELERIA SALATIN C.A. RIF J294440835 planillas de liquidación y pago 
desde la número 201405300122–5000030, 201205300122–8000078, 
201205300122–8000079, 201205300122–8000080, 201405100124–2000368, 
201405100124–2000370, 201405100124-2000369  hasta la 200205100247–001598 por un 
monto total de Bs.18.762,50  Resolución de Imposición de Sanción N° 
SNAT/INTI/GRTI/RLA/SB/AF/256/2012/0314  de fecha 26/07/2012. Igualmente se advierte a 
los notificados que, en caso de inconformidad con los actos administrativos aquí notificados,  
podrán interponer los recursos consagrados en el Título V Capitulo II y en el Título VI Capítulo 
I del Código Orgánico Tributario vigente por ante la oficina de la cual emanaron los actos, a 
través de cualquier oficina de las Gerencias Regionales de Tributos Internos o por ante el 
Tribunal Superior de lo Contencioso Tributario Región Los Andes,  dentro de los veinticinco (25) 
días hábiles siguientes a la fecha en que surta  efecto esta notificación.
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